
UCHWAŁA NR XXXVII/258/2018 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO  

z dnia 30 stycznia 2018r. 

 

w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego planów wobec NCM w zakresie wsparcia 

w usuwaniu występujących niezgodności z przepisami prawa. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 poz. 1868) Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się poparcie dla działań Zarządu Powiatu zmierzających do wsparcia w zakresie 

realizacji programu dostosowania Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze 

Mazowieckim do wymagań określonych w przepisach rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

26 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań jakim powinny odpowiadać 

pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 739). 

2. Uznaje się za konieczne podjęcie wszelkich działań zmierzających do zrealizowania 

w całości programu dostosowania Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze 

Mazowieckim do wymagań określonych w przepisach rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

26 czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań jakim powinny odpowiadać 

pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 739).  

3. Zabezpieczenie środków budżetowych może nastąpić w budżecie Powiatu na podstawie 

wniosku NCM zawierającego harmonogram planowanych na dany rok budżetowy 

przedsięwzięć . Stosowny wniosek z harmonogramem i kosztorysem zostanie przedłożony 

w roku poprzedzającym dany rok budżetowy. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/Katarzyna Kręźlewicz 


